

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRAS

VADOVO 2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
1. Įstaigų vadovų ar jų paskirtų atsakingų darbuotojų konsultavimas, praktinių mokymų organizavimas teisės aktų rengimo klausimais.	Praktinių mokymų metu pateikti teisės aktų nuostatas atitinkančią Įstaigų veiklai reikalingą informaciją.	Organizuoti ne mažiau kaip 1 praktinį mokymą.
2. Gerinti Įstaigų pastatų inžinerinių sistemų būklę jas renovuojant ar modernizuojant.	Pagal Įstaigų vadovų pateiktas paraiškas Įstaigų pastatų inžinerinių sistemų įrenginių ar jų mazgų modernizavimo darbus atlikti Centro darbuotojų jėgomis arba pasitelkiant paslaugas teikiančias įmones.	Ne mažiau kaip 80 proc. Įstaigų paraiškose nurodytų darbų atlikti Centro darbuotojų jėgomis.
3. Teikti pagalbą Įstaigoms dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 30 d. įsakyme Nr. A-1966 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės švietimo įstaigų remonto darbų eiliškumo 2020–2023 metams“ nurodytų darbų vykdymo.	Įstaigoms gavus finansavimą ir joms paprašius, teikti pagalbą Direktorius įsakyme nurodytiems darbams atlikti.	Koordinuoti ne mažiau kaip 5 Įstaigose atliekamus darbus.
4. Koordinuoti įstaigų maitinimo organizavimo savitarnos principu įdiegimą.	Mažės išmetamo maisto kiekis, nes bus galimybė mokiniam maistą rinktis patiems ir iš įvairesnio patiekalų asortimento.	Koordinuoti maitinimo savitarnos principu įdiegimą ne mažiau kaip 1 darželyje ir 5 mokyklose.
5. Organizuoti Įstaigų kvitų bei mokėjimo pranešimų tėvams (globėjams) už Įstaigų suteiktas paslaugas (vaiko ugdymas, maitinimas) pritaikymą „Perlo“ terminalams	Už Įstaigų suteiktas paslaugas tėvams (globėjams) formuoti kvitus ir mokėjimo pranešimus su brūkšniniais kodais, pagal kuriuos identifikuojami paslaugų gavėjai, mokėjimo sumos.	Ne mažiau kaip 10 Įstaigų, kurių kvitai bei mokėjimo pranešimai tėvams (globėjams) pateikiami su brūkšninio kodu, tinkančiu „Perlo“ terminalams.